
Križevci, 16. rujna 2011.

SLUŽBENI VJESNIK
GRADA KRIŽEVACA

Godina XVII Broj 5/2011

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

60. Polugodišnji izvještaj o izvršenju 
      Proračuna Grada Križevaca za razdoblje
      od 1.1 do 30.6.2011 godine              149

61. Odluka o načinu provedbe javnog
       natječaja i uvjetima za članove 
       nadzornih odbora trgovačkih društava
       u kojima Grad Križevci ima dionice ili 
       udjele u vlasništvu       195

62. Odluka o dopuni Odluke o
       komunalnom doprinosu na području 
       Grada Križevaca                              196

63. Odluka o prodaji poslovnog prostora u 
      Križevcima, u prizemlju zgrade na 
      Trgu S. S.  Kranjčevića 2                  197

64. Zaključak o usvajanju Izvješća o
       obavljenoj financijskoj reviziji Grada 
       Križevaca za 2010. godinu              198

65. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu
      gradonačelnika Grada Križevaca za 
      razdoblje siječanj-lipanj 2011. godine                                                                                                                                  
                                                                198
66. Zaključak o usvajanju Izvještaja o
      korištenju proračunske zalihe 
      Proračuna Grada Križevaca za 
       razdoblje siječanj-lipanj 2011. 
      godine                                               198

SADRŽAJ 67. Zaključak o usvajanju Financijskog
       izvješća Dječjeg vrtića Križevci za
       razdoblje siječanj-lipanj 2011. godine
                                                               199
68. Zaključak o usvajanju Financijskog
       izvješća Dječjeg vrtića Zraka sunca 
       Križevci za razdoblje siječanj-lipanj 
       2011. godine                                   199

69. Zaključak o usvajanju Financijskog
       izvješća Dječjeg vrtića Sv. Josipa 
       Križevci za razdoblje siječanj-lipanj 
       2011. godine                                   200

70. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu i
       Financijskog izvješća Pučkog
       otvorenog učilišta Križevci za
        razdoblje siječanj-lipanj 2011.
        godine                                            200           
   
71. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu i 
      Financijskog izvješća Gradske
      knjižnice “Franjo Marković” Križevci
      za razdoblje siječanj-lipanj 2011.
      godine                                             200
   
72. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu i 
        Financijskog izvješća Gradskog
        muzeja Križevci za razdoblje
        siječanj-lipanj 2011. godine           201                                              

73. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu i
      Financijskog izvješća Vatrogasne 
      zajednice Grada Križevaca za razdoblje 
      siječanj-lipanj 2011. godine             201



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11

74. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu i
     Financijskog izvješća Javne vatrogasne 
     postrojbe Grada Križevaca za razdoblje 
     siječanj-lipanj 2011. godine             202

75. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu
      i Financijskog izvješća Zajednice
      športskih udruga Grada Križevaca
      za razdoblje siječanj-lipanj 2011.   
      godine                                              202

76. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu i 
      Financijskog izvješća Zajednice 
      tehničke kulture Križevci za razdoblje
      siječanj-lipanj 2011. godine            202

77. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu i 
      Financijskog izvješća Gradskog 
      društva Crvenog križa Križevci za 
      razdoblje siječanj-lipanj 2011.
      godine                                              203

78. Zaključak o objavi Javnog poziva za 
      predlaganje kandidata za članove
      Gradskog savjeta mladih Grada 
      Križevaca                                         203

AKTI GRADONAČELNIKA

13. Odluka o povjeravanju poslova
       premještanja nepropisno
       zaustavljenih ili parkiranih vozila  204

14. Zaključak o sufinanciranju cijene 
      mjesečne ili polumjesečne putne 
      đačke i studentske karte                   204
                    
15. Zaključak  o povjeravanju poslova
       rušenja i uklanjanja silosa u
       Križevcima te zgrade pošte
       u Velikom Ravnu                            205 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11

        Na temelju članka 109. stavka 2. Zakona o proračunu («Narodne novine» , broj 87/08) i 
članka 18. Statuta Grada Križevaca  («Službeni vjesnik Grada Križevaca», broj 4/09)  Gradsko  
vijeće Grada Križevaca na  19. sjednici održanoj 15. rujna 2011. donijelo je  

                                                   POLUGODIŠNJI  IZVJEŠTAJ

O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA KRIŽEVACA
                                        ZA RAZDOBLJE OD 1.1. DO 30.6.2011.                             

 I. OPĆI DIO
           Članak 1.
 
                Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Križevaca za razdoblje od 1.1. 
                do 30.6.2011. godine sadrži:

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

1. PRIHODI (klasa 6)
2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINAN. IMOVINE (klasa 7)

3. RASHODI (klasa 3)

4. RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU (klasa 4)
5. RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK)

Planirano za 
2011. god

61.745.535,00
4.904.000,00

54.719.583,62
12.429.951,38

-500.000,00

Ostvareno
I-VI 2011.

23.881.882,75
1.672.324,89

20.963.870,04
2.166.002,92

+2.424.334,68

6. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PREDHODNIH GODINA -
                     REZERVIRANA SREDSTVA ZA POSLOVNU ZONU GORNJI 

ČRET I DOVRŠETAK MALE KONCERTNE DVORANE

7. PRENESENI MANJAK PRIHODA I PRIMITKA IZ 2010. G.

8. RAZLIKA

3.000.000,00 3.000.000,00

3.000.000,00 -5.652.512,98
-8.652.512,98-

9. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 
(klasa 8)

10. IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA
(klasa 5)

11. NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

5.000.000,00

7.500.000,00
-2.500.000,00

1.117.402,06

1.437.412,27
-320.010,21

10. VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ
PREDHODNIH GODINA + NETO ZADUŽIVANJE FINANCIRANJE 0,00 3.548.188,51

B. RESPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Strana 149

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

60.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 150

11. UKUPNI PRIHODI

12. UKUPNI RASHODI I IZDACI

14. MANJAK PRIHODA I PRIMITKA IZ 2010. GODINE

13. RAZLIKA VIŠAK/MANJAK I-VI 2011

15. REZERVIRANA SREDSTVA ZA PZ GORNJI ČRET

16. MANJAK PRIHODA I PRIMITKA ZA POKRIĆE
U SLIJEDEĆEM RAZDOBLJU

71.649.535,00

74.649.535,00

3.000.000,00

-

-

26.671.609,70

24.567.285,23

+2.104.324,47

-8.652.512,98

3.000.000,00

-6.548.188,51

D. UKUPNO PRORAČUN GRADA

  Članak 2.

            Višak prihoda i primitaka za razdoblje siječanj-lipanj 2011.  godine u iznosu od 
2.104.324,47 kuna prenosi se u slijedeće razdoblje.

  Članak 3.

             Izvršenje bilančnog dijela prihoda i izdataka Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju  
Proračuna za   2011. godinu daje se u priloženim pregledima:



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 151



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 152



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 153



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 154



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 155



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 156



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 157



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 158

   II. POSEBNI DIO  

                                                          Članak  4.

           
         Rashodi i izdaci Polugodišnjeg izvještaja za 2011. godinu u iznosu 24.567.285,23  
kuna  utrošeni su  po razdjelima (Upravnim odjelima) , programima i korisnicima kako 
slijedi:



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 159



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 160



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 161



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 162



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 163



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 164



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 165



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 166



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 511 Strana 167



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 168



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 169



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 170



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 171



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 172



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 173



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 511Strana 174



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 175



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 176



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 177



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 178



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 179



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 180



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 511 Strana 181



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 182



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 183



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 184



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 185



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 186



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 187



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 511Strana 188



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 189



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 190



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 191



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 192



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 193



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 194

III. ZAVRŠNA ODREDBA            

Članak  5.

          Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna  Grada Križevaca za razdoblje od 
1.1. do 30.6. 2011. godine stupa na snagu osmog dana od dana objave u  “Službenom 
vjesniku Grada Križevaca”.
               

GRADSKO  VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA:400-01/11-01/ 9
URBROJ: 2137/02-01/05-11-1         
Križevci 15. rujna 2011.
                                                                                                    Predsjednik
                                                                                            Roko Bašić, dr.vet.med.v.r

                                                                                          



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 195

61. 
  

Na temelju članka 15. stavka 4. Zakona 
o sprječavanju sukoba interesa ("Narodne 
novine" broj 26/11) i članka 18. Statuta 
Grada Križevaca ("Službene vjesnik Grada 
Križevaca" broj 4/09) Gradsko vijeće 
Grada Križevaca na 19. sjednici održanoj 
15. rujna 2011. donijelo je

O D L U K U
o načinu provedbe javnog natječaja 
i uvjetima za članove nadzornih 

odbora trgovačkih društava u kojima 
Grad Križevci ima dionice ili udjele u 

vlasništvu

Članak 1.

 Ovom Odlukom određuje se način 
provedbe javnog natječaja i uvjeti za članove 
nadzornih odbora trgovačkih društava u 
kojima Grad Križevci ima dionice ili udjele 
(u daljnjem tekstu: trgovačka društva).

Članak 2.

 Za člana nadzornog odbora 
trgovačkog društva može biti predložena 
osoba koja, osim uvjeta propisanih Zakonom 
o trgovačkim društvima, (“Narodne novine” 
broj 111/93,34/99,121/99 vjerodostojnog 
tumačenja, 52/00,118/03,107/07,146/08 i 
137/09) ispunjava sljedeće uvjete:
 

1. da ima najmanje završen stručni 
odnosno preddiplomski sveučilišni studij 
čijim završetkom se stječe stručni odnosno 
akademski naziv stručni odnosno sveučilišni 
prvostupnik (baccalaureus),

 2. da ima najmanje pet godina radnog 
iskustva na odgovarajućim poslovima u 
struci,

 3. da kao član trgovačkog društva, 
izvršni direktor, član uprave ili član 
nadzornog, odnosno upravnog odbora 
nije pravomoćno osuđen na naknadu 
štete trgovačkom društvu ili njegovim 
vjerovnicima,

 4. da se kao fizička osoba ne 
bavi poslovima iz predmeta poslovanja 
trgovačkog društva, odnosno da se tim 
poslovima ne bavi pravna osoba čiji je on 
član, izvršni direktor, član uprave ili član 
nadzornog, odnosno upravnog odbora,

 5. da članstvom u nadzornom 
odboru trgovačkog društva nije u sukobu 
interesa,

 6. da ispunjava druge uvjete iz 
raspisanog javnog natječaja koji ovise o 
specifičnoj prirodi pojedinog trgovačkog 
društva.

Članak 3.

 Postupak predlaganja izbora članova 
nadzornih odbora trgovačkih društava 
započinje objavljivanjem javnog natječaja.

Objavljivanju javnog natječaja iz stavka 
1. ovoga članka odlučuje gradonačelnik 
Grada Križevaca (u daljnjem tekstu: 
gradonačelnik).

 Gradonačelnik raspisuje javni 
natječaj 60 dana prije isteka mandata 
članova nadzornog odbora.

 U slučaju prestanka članstva u 
nadzornom odboru prije isteka mandata 
(opoziv, ostavka i drugo) gradonačelnik 
raspisuje javni natječaj u roku od osam dana 
od dana prestanka članstva u nadzornom 
odboru.

 Tekst javnog natječaja s podacima o 
uvjetima koje kandidati moraju ispunjavati, 
rokovima za podnošenje prijave i popisom 
dokumentacije koju je potrebno priložiti uz 
prijavu, objavljuje se u dnevnom tisku i na 
web stranici Grada Križevaca.

Članak 4.

Javni natječaj provodi Povjerenstvo.
Povjerenstvo se sastoji od predsjednika i 
dva člana. Članove Povjerenstva imenuje 
gradonačelnik.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 196

 Povjerenstvo je dužno provesti 
javni natječaj u roku od 45 dana od dana 
zaprimanja odluke  iz članka 3. stavka 2. 
ove Odluke.

Članak 5.

 Prijave kandidata za članove 
nadzornih odbora trgovačkih društava 
podnose se Povjerenstvu u pisanom obliku, 
u roku od 15 dana od dana objavljivanja 
javnog natječaja.

 Kandidati su dužni uz prijavu 
dostaviti životopis i dokaze o ispunjavanju 
uvjeta iz članka 2. ove Odluke.

 O nepostojanju okolnosti iz članka 
239. stavka 2. Zakona o trgovačkim 
društvima i članka 2. točke 3., 4 i 5. ove 
Odluke, kandidati su dužni dati izjavu pod 
kaznenom i materijalnom odgovornošću, s 
ovjerenim potpisom kod javnog bilježnika, 
koja u trenutku raspisivanja javnog natječaja 
ne smije biti starija od 15 dana.

 Nepravovremene i nepotpune 
prijave na javni natječaj neće se uzeti u 
razmatranje.

Članak 6.

 Povjerenstvo utvrđuje listu 
kandidata koji ispunjavaju uvjete iz 
objavljenog javnog natječaja, poziva 
kandidate na razgovor (intervju) te podnosi 
izvješće gradonačelniku.

 Na temelju rezultata provedenog 
postupka javnog natječaja, gradonačelnik 
predlaže Gradskom vijeću kandidate za 
članove nadzornog odbora trgovačkog 
društva.

 Odluku kojom se skupštini 
trgovačkog društva predlaže izbor kandidata 
za članove nadzornog odbora trgovačkog 
društva donosi Gradsko vijeće.

Članak 7.

 Članovima nadzornih odbora 
izabranim odnosno imenovanim prije stu-
panja na snagu ove Odluke, mandat traje 
do isteka ili opoziva.

Članak 8.

 Ova Odluka stupa na snagu os-
moga dana od dana objave u "Službenom 
vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA 
KRIŽEVACA

KLASA: 080-01/11-01/3
URBROJ: 2137/02-04/2-11-1
Križevci, 15. rujna 2011.   
      
      
  PREDSJEDNIK  
  Roko Bašić, dr.vet.med,v.r.
62.

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona 
o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 
novine", broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 
129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09 
i 49/11) i članka 18. Statuta Grada Križevaca 
("Službeni vjesnik Grada Križevaca" broj 
4/09), Gradsko vijeće Grada Križevaca 
na 19. sjednici održanoj 15. rujna  2011. 
donijelo je

O D L U K U

o dopuni Odluke o komunalnom do-
prinosu na području Grada Križevaca

Članak 1.

U Odluci o komunalnom doprinosu 
na području Grada Križevaca ("Službeni 
vjesnik Grada Križevaca", broj 8/05, 5/06 
i 7/09) u članku 6.  stavku 1.  u II. zoni 
iza riječi "Cvjetna ulica" dodaju se riječi: 
"Gospodarska zona Gornji Čret ".



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 197

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u "Službenom vjesniku 
Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA 
KRIŽEVACA

KLASA: 363-03/11-01/18
URBROJ: 2137/02-02/05-11-3
Križevci, 15. rujna 2011.

                          PREDSJEDNIK 
                          Roko Bašić dr.vet.med.v.r.
63.

Na temelju članka 391. Zakona o 
vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
("Narodne novine" broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09 i 153/09), članka 48. stavka 2. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) 
i članka 18. Statuta Grada Križevaca 
("Službeni vjesnik Grada Križevaca" broj 
4/09), Gradsko vijeće Grada Križevaca na 
19. sjednici 15. rujna 2011. donijelo je

O D L U K U

o prodaji poslovnog prostora u 
Križevcima, u prizemlju zgrade na Trgu 

S. S.  Kranjčevića 2

II.

Najpovoljnijim ponuditeljem za 
kupoprodaju nekretnine iz točke I. ove 
Odluke, na temelju provedenog javnog 
natječaja utvrđuje se Javni bilježnik Višnja 
Tušek, Križevci, Ulica Ivana Zakmardija 
Dijankovečkog  9.  

III.

Kupoprodajna cijena  iznosi 910 €/m2, 
odnosno 76.804,00 €, te će se preračunati u 
kune prema srednjem tečaju HNB-a na dan 
sklapanja kupoprodajnog ugovora.

Ukupnu kupoprodajnu cijenu isplatiti će 
kupac u dva obroka na način da u roku od 
3 dana od dana potpisivanja kupoprodajnog 
ugovora uplati 200.000,00 kn, a preostali 
dio do punog iznosa, a umanjen za iznos 
jamčevine, u roku od 30 dana od dana 
potpisivanja kupoprodajnog ugovora.

IV.
Na temelju ove Odluke, gradonačelnik 

Grada Križevaca sklopit će u ime Grada 
Križevaca kao prodavatelja ugovor o 
kupoprodaji nekretnina. 

I.
Odobrava se prodaja poslovnog 

prostora u prizemlju zgrade na Trgu Silvija 
Strahimira  Kranjčevića 2, površine 84,4 
m2 ,sagrađene na kčbr. 837/1 k.o. Križevci, 
u zemljišnim knjigama upisan u zk.ul. 834 
k.o. Križevci kao:

ETAŽA III TROSOBNI STAN SA 
NUSPROSTORIJAMA U PRIZEMLJU 
ZGRADE.

V.
Ova Odluka objavit će se u "Službenom 

vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 940-01/11-01/23
URBROJ: 2137/02-02/05-11-3
Križevci, 15. rujna 2011.    
  
      
  PREDSJEDNIK
  Roko Bašić, dr.vet.med,v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 198

64.
 Na temelju članka 18. Statuta 

Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada 
Križevaca" broj 4/09) Gradsko vijeće 
Grada Križevaca na 19. sjednici održanoj 
15. rujna 2011. godine donijelo je 

Z A K L J U Č A K

o usvajanju Izvješća o obavljenoj 
financijskoj reviziji Grada Križevaca za 

2010. godinu

I. 

 Usvaja se Izvješće Državnog ureda 
za reviziju Područnog ureda Koprivnica 
o obavljenoj financijskoj reviziji Grada 
Križevaca za 2010. godinu koje se nalazi u 
prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju  Izvješća o radu 
gradonačelnika Grada Križevaca za 

razdoblje siječanj-lipanj 2011. godine

I. 

 Usvaja se Izvješće o radu 
gradonačelnika Grada Križevaca za 
razdoblje siječanj-lipanj 2011. godine koje 
se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog 
Zaključka.

II.

 Ovaj Zaključak objavit će se u 
"Službenom vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA 
KRIŽEVACA

KLASA: 022-01/11-01/4
URBROJ: 2137/02-04-11-1
Križevci, 15. rujna 2011.
      
             PREDSJEDNIK
  Roko Bašić, dr.vet.med,v.r.

II.

 Ovaj Zaključak objavit će se u 
"Službenom vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 041-01/11-01/3
URBROJ: 2137/02-04-11-2
Križevci, 15. rujna 2011.
      
              PREDSJEDNIK
   Roko Bašić, dr.vet.med.v.r. 

65.
 Na temelju članka 18. Statuta 

Grada Križevaca (“Službeni vjesnik Grada 
Križevaca” broj 4/09) Gradsko vijeće Grada 
Križevaca na 19. sjednici održanoj 15. rujna 
2011. godine donijelo je

66.
 Na temelju članka 110. Zakona o 

proračunu ("Narodne novine" broj 87/08) 
i članka 18. Statuta Grada Križevaca 
("Službeni vjesnik Grada Križevaca" broj 
4/09) Gradsko vijeće Grada Križevaca 
na 19. sjednici održanoj 15. rujna 2011. 
donijelo je

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvještaja o korištenju          
proračunske zalihe Proračuna Grada 
Križevaca za razdoblje siječanj-lipanj 

2011. godine



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 199

I. 

  Usvaja se Izvještaj o korištenju 
proračunske zalihe Proračuna Grada 
Križevaca za razdoblje siječanj- lipanj 
2011. godine.

 Iz sredstava proračunske zalihe 
Proračuna Grada Križevaca u razdoblju 
siječanj-lipanj 2011. godine utrošeno je 
ukupno 64.659,46 kuna.

II.

 Ovaj Zaključak objavit će se u 
"Službenom vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA 
KRIŽEVACA

KLASA: 400-01/11-01/04
URBROJ: 2137/02-04/2-11-1
Križevci, 15. rujna 2011.
      
             PREDSJEDNIK
  Roko Bašić, dr.vet.med,v.r.
67.

 Na temelju članka 18. Statuta 
Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada 
Križevaca" broj 4/09) Gradsko vijeće 
Grada Križevaca na 15. sjednici održanoj 
15. rujna 2011. godine donijelo je 

Z A K L J U Č A K 

           o usvajanju Financijskog 
izvješća Dječjeg vrtića Križevci  za 

razdoblje siječanj-lipanj 2011. godine

I. 

 Usvaja se Financijsko izvješće 
Dječjeg vrtića Križevci za razdoblje 
siječanj-lipanj 2011. godine koje se nalazi u 
prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.

 Ovaj Zaključak objavit će se u 
"Službenom vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA 
KRIŽEVACA

KLASA: 601-01/11-01/08
URBROJ: 2137/02-04/2-11-2
Križevci, 15. rujna 2010.   
                           
      
   PREDSJEDNIK
              Roko Bašić, dr.vet.med,v.r.
68.

 Na temelju članka 18. Statuta 
Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada 
Križevaca" broj 4/09) Gradsko vijeće 
Grada Križevaca na 19. sjednici održanoj 
15. rujna 2011. godine donijelo je 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Financijskog izvješća 
Dječjeg vrtića Zraka sunca Križevci za 
razdoblje siječanj-lipanj 2011. godine

I. 
Usvaja se Financijsko izvješće Dječjeg 

vrtića Zraka sunca Križevci za razdoblje 
siječanj-lipanj 2011. godine koje se nalazi u 
prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.
          Ovaj Zaključak objavit će se u 
"Službenom vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA 
KRIŽEVACA

KLASA: 601-01/11-01/07
URBROJ: 2137/02-04/2-11-2
Križevci, 15. rujna 2011
      
             PREDSJEDNIK
  Roko Bašić, dr.vet.med,v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 200

69.
 Na temelju članka 18. Statuta 

Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada 
Križevaca" broj 4/09) Gradsko vijeće Grada 
Križevaca na 19. sjednici održanoj 15. rujna 
2011. godine donijelo je 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Financijskog izvješća 
Dječjeg vrtića Svetog Josipa za razdoblje 

siječanj-lipanj 2011. godine

I. 

 Usvaja se Financijsko izvješće 
Dječjeg vrtića Svetog Josipa za razdoblje 
siječanj-lipanj 2011. godine koje se nalazi u 
prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.

 Ovaj Zaključak objavit će se u 
"Službenom vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 601-01/11-01/6
URBROJ: 2137/02-04/2-11-2
Križevci, 15. rujna 2011.
      
               PREDSJEDNIK
    Roko Bašić, dr.vet.med,v.r

I. 

 Usvaja se Izvješće o radu i Financijsko 
izvješće Pučkog otvorenog učilišta Križevci 
za razdoblje siječanj-lipanj 2011. godine 
koje se nalazi u prilogu i čini sastavni dio 
ovog Zaključka.

70.
 
             Na temelju članka 18. Statuta Grada 
Križevaca ("Službeni vjesnik Grada Križevaca" 
broj 4/09) Gradsko vijeće Grada Križevaca na 
19. sjednici održanoj 15. rujna 2011.donijelo 
je 

Z A K L J U Č A K 

               o usvajanju Izvješća o radu 
i  Financijskog izvješća Pučkog otvorenog 

učilišta Križevci za razdoblje siječanj-
lipanj 2011. godine

II.

 Ovaj Zaključak objavit će se u 
"Službenom vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 612-01/11-01/21
URBROJ: 2137/02-04/2-11-1
Križevci, 15. rujna 2011.   
         
                        PREDSJEDNIK
  Roko Bašić, dr.vet.med,v.r.
      
       
71.
 

           Na temelju članka 18. Statuta 
Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada 
Križevaca" broj 4/09) Gradsko vijeće Grada 
Križevaca na 19. sjednici održanoj 15. rujna 
2011.donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
 o usvajanju Izvješća o radu i

 Financijskog izvješća Gradske knjižnice 
"Franjo Marković" Križevci za razdoblje 

siječanj-lipanj 2011. godine

I. 

                  Usvaja se Izvješće o radu 
i Financijsko izvješće Gradske knjižnice 
„Franjo Marković“ Križevci za razdoblje 
siječanj-lipanj 2011. godine koje se nalazi u 
prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11

II.

	 Ovaj	Zaključak	objavit	će	se	u	
"Službenom	vjesniku	Grada	Križevaca".

GRADSKO	VIJEĆE	GRADA	
KRIŽEVACA

KLASA:	612-01/11-01/20
URBROJ:	2137/02-04/2-11-1
Križevci,	15.	rujna	2011.
      
	 											PREDSJEDNIK
	 	 Roko	Bašić,	dr.vet.med,v.r.
72.

	 Na	 temelju	 članka	 18.	 Statuta	
Grada	Križevaca	("Službeni	vjesnik	Grada	
Križevaca"	 broj	 4/09)	 Gradsko	 vijeće	
Grada	Križevaca	na	19.	sjednici	održanoj	
15.	rujna	2011.donijelo	je	

Z A K L J U Č A K 

  o usvajanju Izvješća o radu i 
Financijskog izvješća Gradskog muzeja 

Križevci za razdoblje siječanj-lipanj 
2011. godine

I. 

	 Usvaja	 se	 Izvješće	 o	 radu	 i	
Financijsko	 izvješće	 Gradskog	 muzeja	
Križevci	za	razdoblje	siječanj-lipanj	2011.	
godine	koje	se	nalazi	u	prilogu	i	čini	sastavni	
dio	ovog	Zaključka.

73. 
	 Na	 temelju	 članka	 18.	 Statuta	

Grada	 Križevaca	 ("Službeni	 vjesnik	 Grada	
Križevaca"	broj	4/09)	Gradsko	vijeće	Grada	
Križevaca	na	19.	sjednici	održanoj	15.	rujna		
2011.	donijelo	je		

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvješća o radu 
i Financijskog izvješća Vatrogasne 

zajednice Grada Križevaca za razdoblje 
siječanj-lipanj 2011. godine

I. 

	 Usvaja	se	Izvješće	o	radu	i	Financijsko	
izvješće	 Vatrogasne	 zajednice	 Grada	
Križevaca	za	 razdoblje	siječanj-lipanj	2011.	
godine	koje	se	nalazi	u	prilogu	i	čini	sastavni	
dio	ovog	Zaključka.

Strana 201

II.
								Ovaj	Zaključak	objavit	će	se	u	
"Službenom	vjesniku	Grada	Križevaca".

GRADSKO	VIJEĆE	GRADA	
KRIŽEVACA

KLASA:	612-01/11-01/19
URBROJ:	2137/02-04/2-11-1
Križevci,	15.	rujna	2011.
      
	 	 PREDSJEDNIK
	 	 Roko	Bašić,	dr.vet.med,v.r.

II.

	 Ovaj	Zaključak	objavit	će	se	u	
"Službenom	vjesniku	Grada	Križevaca".

GRADSKO	VIJEĆE	GRADA	
KRIŽEVACA

KLASA:	214-01/11-01/09
URBROJ:	2137/02-04/2-11-1
Križevci,	15.	rujna		2011.		
      
	 													PREDSJEDNIK
	 	 	Roko	Bašić,	dr.vet.med,v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 202

74.
	 Na	 temelju	 članka	 18.	 Statuta	

Grada	 Križevaca	 ("Službeni	 vjesnik	 Grada	
Križevaca"	broj	4/09)	Gradsko	vijeće	Grada	
Križevaca	na	19.	sjednici	održanoj	15.	rujna		
2011.	donijelo	je

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvješća o radu i 
Financijskog izvješća Javne vatrogasne 
postrojbe Grada Križevaca za razdoblje 

siječanj-lipanj 2011. godine

I. 
								Usvaja	se	Izvješće	o	radu	i	Financijsko	

izvješće	 Javne	 vatrogasne	 postrojbe	 Grada	
Križevaca	za	razdoblje	siječanj-lipanj	2011.	
godine	koje	se	nalazi	u	prilogu	i	čini	sastavni	
dio	ovog	Zaključka.	

II.
											Ovaj	Zaključak	objavit	će	se	u	
"Službenom	vjesniku	Grada	Križevaca".

GRADSKO	VIJEĆE	GRADA	KRIŽEVACA

KLASA:	614-01/11-01/08
URBROJ:	2137/02-04/2-11-1
Križevci,	15.	rujna		2011.		
      
	 	 	PREDSJEDNIK
	 	 	Roko	Bašić,	dr.vet.med,v.r.

75.
	 Na	 temelju	 članka	 18.	 Statuta	

Grada	Križevaca	("Službeni	vjesnik	Grada	
Križevaca"	 broj	 4/09)	 Gradsko	 vijeće	
Grada	Križevaca	 na	 19.	 sjednici	 održanoj	
15.	rujna		2011.	donijelo	je	

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvješća o radu i 
Financijskog izvješća Zajednice 

športskih udruga Križevci za razdoblje 
siječanj-lipanj 2011. godine

I. 

	 Usvaja	 se	 Izvješće	 o	 radu	 i	
Financijsko	 izvješće	 Zajednice	 športskih	
udruga	Križevci	za	razdoblje	siječanj-lipanj	
2011.	godine	koje	se	nalazi	u	prilogu	i	čini	
sastavni	dio	ovog	Zaključka.

II.

	 Ovaj	Zaključak	objavit	će	se	u	
"Službenom	vjesniku	Grada	Križevaca".

GRADSKO	VIJEĆE	GRADA	
KRIŽEVACA

KLASA:	620-01/10-01/15
URBROJ:	2137/02-04/2-11-1
Križevci,	15.	rujna		2011.		
      
	 													PREDSJEDNIK
	 	 Roko	Bašić,	dr.vet.med,v.r.

76.
	 Na	 temelju	 članka	 18.	 Statuta	

Grada	Križevaca	("Službeni	vjesnik	Grada	
Križevaca"	 broj	 4/09)	 Gradsko	 vijeće	
Grada	Križevaca	 na	 19.	 sjednici	 održanoj	
15.	rujna		2011.		donijelo	je	

Z A K L J U Č A K

o usvajanju Izvješća o radu i 
Financijskog izvješća Zajednice 

tehničke kulture  Križevci za razdoblje 
siječanj-lipanj 2011. godine

I. 

	 Usvaja	 se	 Izvješće	 o	 radu	 i	
Financijsko	 izvješće	 Zajednice	 tehničke	
kulture	Križevci	za	razdoblje	siječanj-lipanj	
2011.	godine	koje	se	nalazi	u	prilogu	i	čini	
sastavni	dio	ovog	Zaključka.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 203

II.

	 Ovaj	Zaključak	objavit	će	se	u	
"Službenom	vjesniku	Grada	Križevaca".

GRADSKO	VIJEĆE	GRADA	
KRIŽEVACA

KLASA:	630-01/11-01/2
URBROJ:	2137/02-04/2-11-1
Križevci,	15.	rujna		2011.		
      
	 	 PREDSJEDNIK
	 	 	Roko	Bašić,	dr.vet.med,v.r.
77.

	 Na	 temelju	 članka	 18.	 Statuta	
Grada	Križevaca	("Službeni	vjesnik	Grada	
Križevaca"	 broj	 4/09)	 Gradsko	 vijeće	
Grada	Križevaca	 na	 19.	 sjednici	 održanoj	
15.	rujna		2011.		donijelo	je	

Z A K L J U Č A K

o usvajanju Izvješća o radu i 
Financijskog izvješća Gradskog društva 

Crvenog križa  Križevci za razdoblje 
siječanj-lipanj 2011. godine

I. 

	 Usvaja	se	Izvješće	o	radu	i	Finan-
cijsko	izvješće	Gradskog	društva	Crvenog	
križa	Križevci	za	razdoblje	siječanj-lipanj	
2011.	godine	koje	se	nalazi	u	prilogu	i	čini	
sastavni	dio	ovog	Zaključka.

II.

	 Ovaj	Zaključak	objavit	će	se	u	
"Službenom	vjesniku	Grada	Križevaca".

GRADSKO	VIJEĆE	GRADA	
KRIŽEVACA

KLASA:	550-01/11-01/203
URBROJ:	2137/02-04/2-11-2
Križevci,	15.	rujna		2011.		
      
	 	 PREDSJEDNIK
	 	 	Roko	Bašić,	dr.vet.med,v.r.

78.
	 Na	 temelju	 članka	 8.	 stavka	 1.	

Zakona	 o	 savjetima	 mladih	 ("Narodne	
novine"	 broj	 23/07),	 članka	 18.	 Statuta	
Grada	Križevaca	(“Službeni	vjesnik	Grada	
Križevaca”	 broj	 4/09)	 i	 članka	 4.	 Odluke	
o	 osnivanju	 Gradskog	 savjeta	 mladih	
Grada	Križevaca	("Službeni	vjesnik	Grada	
Križevaca"	 broj	 5/07),	 Gradsko	 vijeće	
Grada	Križevaca	 na	 19.	 sjednici	 održanoj	
15.	rujna	2011.	donosi

ZAKLJUČAK

o objavi Javnog poziva za 
predlaganje kandidata za članove 
Gradskog savjeta mladih Grada 

Križevaca.
1.	 Pokreće	 se	 postupak	 izbora	 članova	

Gradskog	savjeta	mladih	Grada	Križevaca	
objavom	 Javnog	 poziva	 za	 predlaganje	
kandidata	 za	 članove	 Gradskog	 savjeta	
mladih	Grada	Križevaca.	

2.	Javni	poziv	za	predlaganje	kandidata	
za	članove	Gradskog	savjeta	mladih	Grada	
Križevaca	objavit	će	se	na	Oglasnoj	ploči	
Gradske	 uprave,	 na	 web	 stranici	 Grada	
Križevaca	te	putem	Radio	Križevaca.
 3.	 Tekst	 Javnog	 poziva	 za	 predlaganje	
kandidata	 za	 članove	 Gradskog	 savjeta	
mladih	 Grada	 Križevaca	 sastavni	 je	 dio	
ovog	Zaključka.																																																										

4.	 Ovaj	 Zaključak	 objavit	 će	 se	 u	
"Službenom	vjesniku	Grada	Križevaca"

GRADSKO	VIJEĆE	GRADA	
KRIŽEVACA

KLASA:	021-05/11-01/06
URBROJ:	2137/02-04/2-11-1
Križevci,	15.	rujna	2011.	
      
	 	 	PREDSJEDNIK	
																									Roko	Bašić,	dr.vet.med,v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 5/11Strana 204

AKTI GRADONAČELNIKA
13.

Na	temelju	članka	48.	Zakona	o	lokalnoj	
i	 područnoj	 (regionalnoj)	 samoupravi	
("Narodne	novine"	br.	33/01,	129/05,	109/07,	
125/08	 i	 36/09),	 gradonačelnik	 Grada	
Križevaca	na	27.	sjednici	Kolegija,	održanoj	
dana	22.	kolovoza	2011.	godine,	donosi

O D L U K U

o povjeravanju poslova premještanja 
nepropisno zaustavljenih ili parkiranih 

vozila

I.

Poslovi	 premještanja	 nepropisno	
zaustavljenih	ili	parkiranih	vozila	na	području	
Grada	Križevci	povjeravaju	se	tvrtci	Dvorac	
d.o.o.	iz	Križevaca,	Mladine	36	koja	obavlja	
poslove	 organizacije	 i	 naplate	 parkiranja	
na	 području	 Grada	 Križevci	 na	 temelju	
koncesije.

II.

Potrebu	 za	 premještanjem	 nepropisno	
zaustavljenih	 ili	 parkiranih	 vozila	 sukladno	
Zakonu	 o	 sigurnosti	 prometa	 na	 cestama	
utvrđuje	prometni	redar.

III.

Ova	 Odluka	 objavit	 će	 se	 u	 "Službenom	
vjesniku	Grada	Križevaca".	

GRADONAČELNIK GRADA 
KRIŽEVACA

KLASA:	363-01/10-01/41
URBROJ:	2137/02-02/05-11-8
Križevci,	22.	8.	2011.					
             
																																		GRADONAČELNIK
																																		Branko	Hrg,v.r.

14.

Na	temelju	članka	48.	Zakona	o	lokalnoj	
i	 područnoj	 (regionalnoj)	 samoupravi	
("Narodne	 novine"	 br.	 33/01,	 129/05,	
109/07,	125/08,	36/09)	gradonačelnik	Grada	
Križevaca	donosi	

Z A K L J U Č A K

     o sufinanciranju cijene mjesečne ili 
polumjesečne putne đačke i studentske 

karte

1.	 Prihvaća	 se	 sufinanciranje	 dijela	
troškova	 cijene	 mjesečne	 ili	 polumjesečne	
putne	 đačke,	 odnosno	 studentske	 karte	 u	
visini	20%	i	to:

a)	 u	 željezničkom	 prometu	 učenicima	
srednjih	škola	za	školsku	2011/12.	godinu	 i	
redovnim	studentima	za	akademsku	2011/12.	
godinu,	 s	 prijavljenim	 prebivalištem	 na	
području	 grada	 Križevaca,	 na	 relacijama	
Križevci	 –	 mjesto	 školovanja,	 odnosno	
studiranja	i	natrag,	a	prema	potvrdama	koje	će	
izdati	Upravni	odjel	za	društvene	djelatnosti	
Grada	Križevaca.	

b)	 u	 autobusnom	 prometu	 učenicima	
srednjih	 škola	 s	 prijavljenim	 prebivalištem	
na	 području	 grada	 Križevaca	 za	 školsku	
2010/11.	godinu,	na	svim	relacijama,	ukoliko	
se	 usmjerenje	 koje	 su	 upisali	 ne	 provodi	
u	 srednjim	 školama	 na	 području	 grada	
Križevaca.

2.	S	prijevoznicima	HŽ	Putnički	prijevoz	
d.o.o.	 Zagreb	 i	 "Čazmatrans	 -	 Nova"	
Gradonačelnik	 Grada	 Križevaca	 zaključit	
će	 ugovore	 o	 sufinanciranju	 prijevoza	
učenika	srednjih	škola	i	redovnih	studenata	s	
prebivalištem	na	području	grada	Križevaca.
3.	Za	provedbu	ovog	Zaključka	 zadužuje	

se	Upravni	odjel	za	društvene	djelatnosti

4.	 Ovaj	 Zaključak	 objavit	 će	 se	 u	
"Službenom	vjesniku	Grada	Križevaca".



SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACABroj 5/11 Strana 205

GRADONAČELNIK GRADA 
KRIŽEVACA

Klasa:	340-01/11-01/9
Urbroj:	2137/02-03/03-11-2
Križevci,	22.	08.	2011.
                             

	GRADONAČELNIK																																						
Branko	Hrg,v.r

           

                                                                                                                     
15. 

															Na	temelju	članka	48.	Zakona	
o	 lokalnoj	 i	 područnoj	 (regionalnoj)	
samoupravi	 ("Narodne	 novine"	 br.	
33/01,	 129/05,	 109/07,	 125/08	 i	 36/09),	
gradonačelnik	 Grada	 Križevaca	 na	 27.	
sjednici	 Kolegija,	 održanoj	 dana	 22.	
kolovoza	2011.	godine,	donosi

Z A K L J U Č A K 

o povjeravanju poslova rušenja 
i uklanjanja silosa u Križevcima te 

zgrade pošte u Velikom Ravnu 

I.

Poslovi	 rušenja	 i	 uklanjanja	 starih	 i	
dotrajalih	 silosa	 kod	 željezničke	 stanice	
u	 Križevcima	 sagrađenih	 na	 parceli	 kčbr.	
2214/3	k.o.	Križevci,	 te	zgrade	u	Velikom	
Ravnu	(pošta)	povjeravaju	se	Braniteljskoj	
Zadruzi	Četiri	Rijeke	iz	Karlovca.

II.

Za	poslove	rušenja	i	uklanjanja	silosa	iz	
točke	1.	ovoga	Zaključka	Grad	Križevci	se	
obvezuje	 isplatiti	 	 naknadu	 od	 30.000,00	
kn,	 a	 poslovi	 rušenja	 zgrade	 u	 V.	 Ravnu	
(pošte)	izvršiti	će	se	bez	naknade.

III.

S	gore	navedenog	naslova	Grad	Križevci	
će	 Braniteljskoj	 Zadruzi	 Četiri	 Rijeke	 iz	
Karlovca	osigurati	4	noćenja	za	šest	osoba	u	
đačkom	domu	u	Križevcima.

Braniteljska	zadruga	obvezuje	se	ishoditi	
svu	 potrebnu	 dokumentaciju	 sukladno	
Zakonu	 o	 prostornom	 uređenju	 i	 gradnji	 te	
organizirati	zaštitu	na	radu.

IV.
Ovaj	Zaključak	objavit	će	se	u	"Službenom	
vjesniku	Grada	Križevaca".

GRADONAČELNIK	GRADA	
KRIŽEVACA

KLASA:	363-01/10-01/52
URBROJ:	2137/02-02/05-11-2
Križevci,	22.	8.	2011.					
             
																																				GRADONAČELNIK
																																				Branko	Hrg,v.r.	


